Kirchliche Nachrichten vom 08.09.-15.09.2024

Evangelische Kirchengemeinde
Bad Honnef

A
2

Gottesdienste

Sonntag
08.09. 11.00 Uhr
Dienstag
10.09. 08.00 Uhr
Sonntag
15.09. 11.00 Uhr

mit Ursula Kollritsch und Walfgang Werner

Musikalische Gliickslesung
Ifgang Wern:

“Ths oL0CK
VEETET CLEICH
y UL ECH

meine Spende: beten.
Freitag |13.09. | 19:30Uhr
Gemeindesaal

Gottesdienst in der Erlserkirche — Britta Beuscher
AnschlieRend Gesprache und Kaffee im Gemeindehaus

Gottesdienst der Lowenburgschule in der Erléserkirche

Gottesdienst mit HI. Abendmahl in der Erldserkirche — Britta Beuscher
Kindergottesdienst parallel zum Gemeindegottesdienst
AnschlieBend Gesprache und Kaffee im Gemeindehaus

,Denn das Gluck wartet gleich um die Ecke® - Musikalische Glicklesung
mit Ursula Kollritsch und Wolfgang Werner

Freitag, 13.09., 19.30 Uhr

Gemeindesaal, Luisenstr. 15

Eine-Welt-Laden — Luisenstr. 15 - Geoffnet zum Kauf und zur Information:
sonntags nach dem Gottesdienst von 11.30 — 13.00 Uhr und montags von 16 — 18 Uhr

Kirchenmusik — Luisenstr. 15 — Probentermine

Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
18.00 Uhr

Fur die Jugend — Luisenstr. 15

Freitag

09.30 Uhr

Kinderchor ,,Minis* (4 bis 6 Jahre)

Kinderchor ,,Maxis* (7 bis 12 Jahre)

Jugendchor ,,sing2gether (ab 13 Jahre)

Chor ,,CantoVivo*

Kantorei - Entfallt

Posaunenchor - Anfénger nach Vereinbarung - in Erloserkirche
Posaunenchor - in Erloserkirche

Gospelchor ,,'n Joy*

Bandprobe

Krabbelgruppe

Tanz mit — bleib fit ,,Internationale Folkloretanze*

Dienstag

10.30 Uhr

Gemeindesaal, Luisenstr. 15

Frauenhilfe — ,,Unsere Erloserkirche“

Mittwoch

15.00 Uhr

Pfarrer i. R. Uwe Léttgen-Tangermann
Gemeindesaal, Luisenstr. 15

Erléserkirche, Luisenstr. 13



